Romanorum

Iudeorum

ab Abraham et regno Nini et Semiramidis an. **III**
a diluvio usque ad Abraham an. **CCCCXLII**:
ab Adam usque ad diluvium an. **CCCLXII**.

ccii olymp'

5	Principium XVI lxxxii iobeli secundum	Jesus Christus filius Dei, salutarem cunctis praedicans uiam, miracula quae in euangelii scripta sunt facit.	XVI
10	Hebraeos XVII	Jesus Christus filius Dei discipulos suos diuinis inbuens sacramentis ut uniuersis gentibus conuersionem ad Deum nuntient imperat.	XVII
15		Jesus Christus secundum prophetias quae de eo fuerant praelocutae ad passionem uenit anno Tiberii xviii, quo tempore etiam in aliis ethniconum commentariis haec ad uerbum scripta repperimus: solis facta defectio, Bithynia terrae motu concussa, et in urbe Nicaea aedes plurimae corruerunt: quae omnia his congruunt quae in passione Saluatoris acciderant: scribebit uero super his et Flego qui olympiadum egregius supputator est in xiii libro ita dicens: quarto autem anno ccii olympiadis magna et excellens inter omnes quae ante eam acciderant defectio	XVIII
20			XVIII
25			XVIII

5 principium ... marg. sin. ad Rom. 16 Om. obi. LNQD : 15 A : 202 Ol. BP : in fil. Iud. 15 M : marg. dext. ad Iud. 15 T : in filis ad Rom. 16 X : om. OFC Iesus ... 202 Ol. BL 8 Iesus ... 202 Ol. B : Rom. 16 TX 12 Iesus ... Rom. 18 OAM LFPNQD : 16 T : 17 XC : 202 Ol. B

1 an. **III** unc. F : capp. rus. T : litt. grand. C : **III** min. OB : atr. AQX 2 diluvio] autem add. XC an. **III** unc. F : capp. rus. T : litt. grand. C : **III** min. OB : atr. AQX 3 an. **III** unc. F : capp. rus. T : litt. grand. C : **III** min. OB : atr. AQX 5 Iesus ... dei unc. C : Iesus ... salutarem min. O : Iesus ... cui unc. N : Iesus ... cunc unc. P : Iesus ... cunctis min. Q : unc. F : Iesus ... praedicans capp. rus. D : Iesus ... uiam min. X : capp. rus. T : Iesus ... miracula min. AB 6 iobeli L : iobeli X : predicans MLX 7 euangelia L : euangeli Q : euangello D : euangelli C scriba OB 8 hebreos Om. obi. APNT : hebreos MQXD : ebreos L : Iesus ... dei om. TXC Iesus ... discipulos unc. N : Iesus ... su unc. P : Iesus ... suos min. OABO : Iesus ... diuinis unc. F : Iesus ... sacra capp. rus. D : dei om. A : discipulos) et praem. XC 9 inbuens OBMLFX : imbuunt A : inbuens PNQTC : monens D : ut OBLFPNQTX : om. AMDC 10 nuntient] conuersionem L : nuntiant D : nuntient C 12 in marg. sin. in libro quadam apocrifa qui dicitur thomas apostoli scriptum est dominum Iesum ad eum dixisse ab escenso suo ad celum usque in secundum aduentum eius nouem loboleus contineri quos ab hoc loco qui legi distinctos per annos intenies quinquegenos quinqaintis enim anni unus summa est lobolei M : Iesus christus om. TXC Iesus ... prophetas min. O : unc. PN : Iesus ... quae min. A : Iesus ... eo min. Q : Iesus ... fuerant unc. F : capp. rus. D : Iesus ... praelocutae min. B : prophetas OAMPNTXDC : prophetas B : prophetas LQ : prophetam F 13 praelocutae, corr. paelocutae O : paelocutae M : paelocute L : ad] Iesus christus praem. TXC in marg. dext. anno actatis suea XXXIII M 15 esthnicorum L : commentaris L : commentaris Q : comcom-mentarili C 16 scripta ALFPNQTD : scribita OB : adscripta M : scribita X 18 bithynia AQT : bithynia O : bythinia BF : bythiniae M : bithyniae L : bithynia PND : bythinia XC concusse ML 19 nicasia OAM : nica BLFPNQTD : nicasia XC aedes] urbes BP : corruerunt AMFPNQTD : conruerunt OLXC : considerunt B 21 acciderunt TXD 22 diego NMT : phlegon XC 23 xiii, corr. xii O : xiii Q 24 digens O 25 olympiades B : olympiades XC 26 defecio A